Ministerio
de Economia
v Finanzas

Direccién
Nacional de Loterias
y Quinielas

LOTERIA DEL VIERNES 21 DE NOVIEMBRE 2025

EMISION
BN e e e $

A DEDUCIR
Comisiones
PREMIOS
RENTA LOTERIA
Renta Impuesto Ley N°7310
Seguro de Paro Ley N°12570
C.N.E.F. Ley N°11630
RENTA NETA

1Premio de

1 Premio de

1 Premio de

2 Premios de

5 Premios de

10 Premios de

2 Aproximaciones al primer premio el entero a

3premios a las 4 ultimas cifras del
primer premio el entero a
30 premios a las 3 ultimas cifras del
primer premio el entero a
6.000 premios a las 2 ultimas cifras de
Los 20 primeros premios el entero a
1 Monto para billetes no premiados
1 Monto para billetes no premiados
8 D57 PRI oo s s resitos nediinioss
Los numeros y/o terminaciones acumulan
los premios tantas veces como se repitan

PORCENTAJE PREMIOS

mef.gub.uy Tel. (+5982) 17122
Colonia 1089 3er piso, Montevideo - Urugu

2.500

125.000
50.000
25.000
25.000

12.500
7.500

2.500
50.000
25.000

ENTERO

QUINTO

FRACCION
SERIE

56,18

$

85

e
$
$
$

$
$
$

$
$

$
$
$

€H H H H P B hH PP

11.250.000

142.137.500

3.409.091
3.409.091

- 1.115.385

25.000.000
750.000
250.000
250.000
250.000
250.000

50.000

37.500

225.000

15.000.000

75.000
42.137.500

2.500
500
125

11

75.000.000

53.387.500
21.612.500

7.933.567
13.678.933

loteria.gub.uy Tel. (+598) 2916 O376

Cerrito 220, Montevideo - Uruguay



	Página 1

