

## LOTERÍA DEL VIERNES 21 DE NOVIEMBRE 2025

EMISIÓN			
30,000 Billetes a\$	2.500 \$		75.000.000
	2.500 \$		75.000.000
A DEDUCIR		44 050 000	
Comisiones	\$		50 007 500
PREMIOS	\$		53.387.500
RENTA LOTERÍA	\$		21.612.500
Renta Impuesto Ley Nº7310	\$		
Seguro de Paro Ley Nº12570	\$		
	•no ; \$		7.933.567
RENTA NETA	\$		13.678.933
1 Premio de	\$		
1 Premio de	as y Contras \$	750.000	
1 Premio de	\$	250.000	
2 Premios de	125.000 \$	250.000	
5 Premios de	50.000 \$	250.000	
10 Premios de	25.000 \$	250.000	
2 Aproximaciones al primer premio el entero a	25.000 \$	50.000	
3 premios a las 4 últimas cifras del			
primer premio el entero a	12.500 \$	37.500	
30 premios a las 3 últimas cifras del			
primer premio el entero a	7.500 \$	225.000	
6.000 premios a las 2 últimas cifras de			
Los 20 primeros premios el entero a	2.500 \$	15.000.000	
1 Monto para billetes no premiados	50.000 \$		
1 Monto para billetes no premiados	25.000 \$	75.000	
6.057 Premios		42.137.500	
Los números y/o terminaciones acumulan			
los premios tantas veces como se repitan			
	ENTERO \$	2.500	
	QUINTO \$	500	
	FRACCIÓN \$	125	
	SERIE	11	

PORCENTAJE PREMIOS

56,18

Cra. Adriana B. Cordano Dolara nc. División RRHH, Mat. y Económicos

andano

Marcelo Visconti Director Nacional de Loterias y Quinielas

ALEJANDA MILANO
ALEJANDA MARIA LOTERIA
Encergado Maria Conat
Encergado Maria Conat
Encergado Maria Conat
La Conatida Con

de Loteria